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Cepte Hesaplı Kullanıma Teşvikli Fiyat Dönemi 
 
Kuzey Kıbrıs’ta her 4 cep telefonu kullanıcısının 3’ünün tercih ettiği iletişim ve 
teknoloji şirketi Kuzey Kıbrıs Turkcell,  geniş tarife seçenekleri ve cazip kampanyalarla 
abonelerine avantajlar yaratmaya devam ediyor. 
 
Cep görüşmelerini hesaplı kullananlar için başlattığı teşvikli fiyat uygulamasını “paket 
tarifelerle” seçeneklendiren Kuzey Kıbrıs Turkcell’de aboneler konuşma 
alışkanlıklarına göre seçebildikleri paket tarifelerden %33’e varan indirimler almaya 
devam ediyor. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in devam etmekte olan Paket Tarifelerinde  tüm Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’lileri aramanın dakikası Paket 150 ve Paket 300’de 18 kuruş Paket 600’de 17 
kuruş ve Paket 1200’de sadece 16 kuruş KDV dahil olarak belirlendi. 
 
 
Paket Tarife avantajları ve şartları nelerdir? 
Paket Tarife, abonelerin aylık belirlenen bir sabit ücret karşılığında indirim dakikaları satın 
alabileceği, en fazla kişi ile en ekonomik konuşturan tarife seçeneğidir. Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Paket Tarifelere abone olabilmek için yıllık herhangi bir taahhüt gerekmiyor. Aboneler, 
diledikleri zaman paket tarifelerini değiştirip, farklı tarife seçeneklerinden yararlanabilmekte. 
Farklı konuşma alışkanlıklarına göre çözümler sağlayan paket tarifeler ile aboneler Dakika 
Depom kampanyası kapsamında kazandıkları bedava dakikalardan da yararlanabiliyor. 
Paket tarifelerde indirimli aramaların kontör atış periyodu diğer tarife seçenekleri ile aynı. 
 
Premium ve VIP paketlerine ekstra avantajlar 
600 Premium veya 1200 VIP paketini satın alan abonelere çok özel uygulamalar da 
sunuluyor. Premium ve VIP paketlerine abone olan kullanıcılar, “09:00-18:00 saatleri 
arasında Özel Müşteri Temsilcisine sahip olmanın yanı sıra numara değişikliği, yeni hat alımı 
gibi KKTCELL hizmetleri adrese hizmet ve ücretsiz yapılacak. Ayrıca Premium ve VIP 
paketlerinden birine abone olmak karşılığında araç yıkamadan, havaalanı taksi hizmetine, 
kuru temizleme hizmetinden, cam ve camcı hizmetlerine kadar, abonelerin hayatlarını her 
alanda kolaylaştıracak daha birçok servis sunuluyor. 

Paket aboneliği nasıl yapılır? 
Paket Tarife’lere abonelik için PAKET yazıp seçilen paketin dakikasını yazarak 8780’e SMS 
atmak yeterli(Örnek: PAKET 600). Ayrıca KKTCELL Bölge Ofislerinden, Abone Hizmet 
Noktalarından ve 444 0533 Müşteri Hizmetleri’nden Paket Tarife aboneliği yapılabiliyor. 

Paket Tarife ücretleri nelerdir? 

 150 Standart Paket : 27.5 TL 
 300 Medium Paket: 55 TL 
 600 Premium Paket: 100 TL 
 1200 VIP Paket: 190 TL 



Kuzey Kıbrıs Turkcell aramaları dışında kalan diğer yönlere yapılan tüm aramalar “Standart 
Tarife” üzerinden ücretlendiriliyor. Paket Tarife seçeneklerinde kullanılan  dakikalar şebeke 
içi aramalarda geçerlidir. Tarife kampanyasından kurumsal aboneler hariç tüm Kuzey Kıbrıs 
Turkcell faturalı hat aboneleri yararlanabiliyor. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerine hayatı kolaylaştıran servis, ürün ve hizmetler sunmaya 
devam edecek. Lha 
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